
 
 
 

Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 1 (celkem 14) 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 
Objednatel č. 1 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXX; 
 XXXXXXXXX, tel. č. XXXXXXXXX,  

e-mail: XXXXXXXXX  
Objednatel č. 2 

Název: Dům zahraniční spolupráce 
Sídlo: Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 
IČ: 61386839  
DIČ: CZ61386839 
Zastoupen: Mgr. Michalem Uhlem, ředitelem 
(společně dále také jen „Objednatel“) 
 

Poskytovatel 

Obchodní firma/název/jméno:  Rychlík Catering, s.r.o. 
Sídlo:  Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 
IČ: 29260965 
DIČ: - 
Zastoupen: Pavlem Rychlíkem, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  pod sp. zn. C 68947 vedená u Krajského soudu v Brně 
Bankovní spojení: 283231748/0300 
Korespondenční adresa: Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
(dále také jen „Poskytovatel“; Poskytovatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem Konference ICRI 2022 – společenská večeře (dále 
jen „Veřejná zakázka“) zadávané ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), rozhodl o výběru Poskytovatele ke 
splnění Veřejné zakázky.  
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb 
(dále jen „Smlouva“). Objednatel je příjemcem dotace z programu Horizon Europe, výzva HORIZON-INFRA-
2021-ICRI-IBA (dále jen „Projekt“). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jakékoli, byť jen částečné, neplnění povinností vyplývajících ze Smlouvy, 
ať už na straně Objednatele či Poskytovatele, může ohrozit čerpání dotace, příp. může vést k udělení sankcí 
Objednateli ze strany orgánů oprávněných k výkonu kontroly Projektu. Škoda, která může Objednateli 
neplněním povinností Smluvních stran stanovených Smlouvou vzniknout, tak může i přesáhnout cenu 
poskytování služeb.  

MUI\II 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 2 (celkem 14) 

 Účel Smlouvy 

I. 1) Účelem Smlouvy je zajištění služeb zajištění služeb pro společenskou večeři v rámci konference 
českého předsednictví v Radě EU_ICRI 2022 konanou v Besedním domě Brno dne 20. 10. 2022 od 
19:00 hod. (dále jen „Společenská večeře“). 

I. 2) Dílčím cílem Smlouvy je zabezpečení udržitelnosti po celou dobu společenské večeře v souladu se 
Strategickým záměrem MU, a to zejména: 

I. 2) a) předcházením vzniku a minimalizací odpadů v průběhu konání společenské večeře, 

I. 2) b) nákupem čerstvých, lokálních a sezónních potravin a  

I. 2) c) nákupem potravin pocházejících z ekologické produkce. 

I. 3) Poskytovatel si je vědom všech svých práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a v této souvislosti 
výslovně utvrzuje, že 

I. 3) a) disponuje příslušnými znalostmi a odborností,  

I. 3) b) bude jednat s potřebnou pečlivostí a 

I. 3) c) má s plněním závazků co do obsahu i rozsahu obdobných těm, které jsou touto Smlouvou sjednány, 
dostatečné předchozí zkušenosti. 

I. 3) d) Objednatel výslovně utvrzuje, že zajištění audiovizuálních služeb není součástí této Smlouvy.  

 Předmět smlouvy 

II. 1) Poskytovatel se zavazuje za sjednaných podmínek poskytovat Služby a s tím související závazky, a to 
řádně, s náležitou odbornou péčí a v rozsahu nezbytném pro naplnění Účelu Smlouvy. Objednatel se 
za to zavazuje Poskytovateli platit Cenu. 

II. 2) Poskytovatel zajistí následující: 

II. 2) a) cateringové služby, 

II. 2) b) barmanskou show, 

II. 2) c) kávový barista; 

II. 2) d) personální zajištění a 

II. 2) e) veškerý inventář, to vše je specifikováno v příloze č. 1 Smlouvy (dále také jen „Předmět smlouvy“, 
„Příloha č. 1“ nebo „Služby“). 

II. 3) Poskytovatel bere na vědomí, že Služby dle ust. II. 2) Smlouvy bude poskytovat pro 450 osob dle 
skutečného počtu přihlášených; Objednatel uhradí Skutečnou Cenu dle počtu osob, pro něž budou 
služby poskytovány a dle skutečné spotřeby nápojů v souladu s ust. IV. 4) Smlouvy. 

 Podmínky plnění Předmětu smlouvy 

III. 1) Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat řádně a včas. 

III. 2) Poskytovatel odpovídá za poskytované služby, tak aby plnily Účel Smlouvy dle čl. I Smlouvy. 

III. 3) Poskytovatel se zavazuje postupovat v součinnosti s Objednatelem, v souladu s pokyny, podmínkami, 

I. 

li. 

Ill. 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 3 (celkem 14) 

připomínkami a oprávněnými zájmy Objednatele a všechny úkony, které se ukážou být nezbytné pro 
splnění předmětu této smlouvy a naplnění jejího účelu, uskuteční právně konformním způsobem a s 
náležitou odbornou péčí.  

III. 4) Poskytovatel je povinen Objednatele informovat o všech skutečnostech, které jsou mu známy anebo 
které by mu s ohledem na jeho odbornost měly být známy, a které mohou plnění předmětu smlouvy 
negativně ovlivnit či zmařit. 

III. 5) Poskytovatel je povinen zajistit při poskytování služeb a plnění dalších souvisejících závazků dodržení 
veškerých bezpečnostních a hygienických opatření, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými 
právními předpisy. Dále je Poskytovatel povinen provést pro všechny své pracovníky poskytující služby 
a plnící další související závazky vstupní školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a požární 
ochraně. 

III. 6) Cateringové služby 

III. 6) a) Poskytovatel se zavazuje poskytnout veškeré služby Přílohy č. 1 Smlouvy.  

III. 6) b) Poskytovatel se zavazuje zajistit poskytování cateringových služeb v souladu se zásadami 
společensky a environmentálně odpovědného zadávání, zejména tak aby bylo co nejvíce 
z nabízeného jídla dle Přílohy č. 1 Smlouvy ze sezónních či lokálních potravin či potravin s certifikací 
Fairtrade či obdobnou. 

III. 7) Čas poskytovaných služeb 

III. 7) a) Zahájení poskytování služeb a plnění dalších souvisejících závazků 

1. Poskytovatel je povinen zahájit přípravy a poskytování služeb a plnění dalších souvisejících 
závazků tak, aby Společenská večeře probíhala dle požadavků Objednatele dle přílohy č. 1 této 
Smlouvy. 

2. Prodlení Poskytovatele se zahájením poskytováním služeb a s plněním dalších souvisejících 
závazků se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

III. 7) b) Místo poskytování Služeb 

Místo poskytování Služeb je Besední dům Brno na adrese Komenského nám. 534. 

 Cena a platební podmínky 

IV. 1) Cena je  

641 630 Kč bez bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 

IV. 2) Poskytovatel prohlašuje, že cena obsahuje jeho veškeré nutné náklady nezbytné pro řádné a včasné 
poskytování Služeb včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž 
lze během plnění Smlouvy uvažovat. 

IV. 3) Poskytovatel je oprávněn připočíst DPH ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění zdanitelného plnění 
(dále jen „DUZP“). DUZP je den poskytování Služeb. 

IV. 4) Skutečná Cena 

IV. 4) a) Cena bude Objednatelem hrazena dle skutečného počtu účastníků Společenské konference a dle 
skutečné spotřeby nápojů (dále jen „Skutečná Cena“), který si Objednatel vyhrazuje upřesnit 
nejpozději 14 dnů před zahájením poskytování Služeb, nebude-li mezi Objednatelem a 

IV. 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 4 (celkem 14) 

Poskytovatelem dohodnuto jinak. 

IV. 4) b) Pro účely stanovení Skutečné ceny k úhradě jsou rozhodující ceny uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy. 

IV. 4) c) Kalkulaci Skutečné Ceny se Poskytovatel zavazuje odeslat Objednateli nejpozději do 5 dní od 
ukončení konference. 

IV. 4) d) Objednatel je povinen odsouhlasit kalkulaci nejpozději do 5 dní od doručení, nebude-li mezi 
Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak. 

IV. 5) Platební podmínky 

IV. 5) a) Právo na zaplacení Skutečné Ceny vzniká Poskytovateli odsouhlasením kalkulace Skutečné Ceny 
smluvními stranami, na základě které bude Poskytovatelem vystaven daňový doklad (dále jen 
„Faktura“). Závazný pokyn ke způsobu fakturace udělí Objednatel Poskytovateli včas v průběhu 
poskytování Služeb. 

IV. 5) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. 

IV. 5) c) Skutečná Cena bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Poskytovatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Poskytovatel na Faktuře bankovní účet odlišný, 
má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek 
Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu 
Objednatele ve prospěch bankovního účtu Poskytovatele. 

IV. 6) Náležitosti Faktury 

IV. 6) a) Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 

2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, 

3. uvedení názvu a registračního čísla Projektu: „International Conference on Research 
Infrastructures (ICRI) 2022 in Brno“, reg. č. 101051287 

4. uvedení informace o lhůtě splatnosti, 

5. uvedení údajů bankovního spojení Poskytovatele, 

6. přílohou Faktury bude odsouhlasená kalkulace poskytnutých Služeb. 

IV. 6) b) Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Poskytovateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 
požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní 
lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Objednatel 
v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

IV. 6) c) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 
správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Poskytovatele nebo Objednatele, odpovídá 
Poskytovatel Objednateli za veškeré následky z tohoto plynoucí. 

IV. 7) V případě, že 

IV. 7) a) úhrada Ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený 
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že 

IV. 7) b) číslo bankovního účtu Poskytovatele uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je Objednatel oprávněn uhradit Poskytovateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 5 (celkem 14) 

jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 
Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení 
obdobně. 

 Smluvní pokuty a náhrada škody 

V. 1) V případě zrušení poskytování služeb Poskytovatelem v době kratší než 15 dnů před sjednaným 
termínem Konference, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč. 

V. 2) V případě, že nebude druhové složení poskytovaných cateringových služeb odpovídat požadavkům 
Objednatele vymezeným v příloze č. 1 Smlouvy, je Objednatel oprávněn uplatnit zejména slevu ze 
Skutečné Ceny ve výši 500,- kč za každou vadnou položku dle Přílohy č. 1 Smlouvy. 

V. 3) V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury dle ust. IV. 5) b) Smlouvy se Objednatel zavazuje 
Poskytovateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z částky 
z neuhrazené faktury. 

V. 4) V případě prodlení Poskytovatele s kalkulací dle ust. IV. 4) c) Smlouvy se Poskytovatel zavazuje 
Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

V. 5) V případě prodlení Poskytovatele s poskytováním Služeb dle ust. III. 9) a) Smlouvy se Poskytovatel 
zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé prodlení. 

V. 6) V případě nedodržení povinnosti dle ust. III. 8) Smlouvy se Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé nedodržení povinnosti. 

V. 7) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. 
Objednatel si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Poskytovatele za 
Objednatelem. 

V. 8) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením 
povinnosti Poskytovatele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 
snížena rozhodnutím soudu. 

V. 9) Poskytovatel není povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností 
utvrzených smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných 
překážek vzniklých nezávisle na vůli Poskytovatele ve smyslu § 2913 odst. 2) OZ (dále jen „Vyšší moc“). 
O vzniku Vyšší moci je Poskytovatel povinen Objednatele bezodkladně informovat a prokázat ji.   

 Účinnost Smlouvy 

VI. 1) Účinnost Smlouvy 

VI. 1) a) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

VI. 1) b) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu uveřejní 
Objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě Smluvní strany. Poskytovatel uveřejnění 
zkontroluje a Objednatele upozorní na případné nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za 
ne/uveřejnění smlouvy. 

 Některá ustanovení o odstoupení od Smlouvy a výpovědi 

v. 

VI. 

VII. 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 6 (celkem 14) 

VII. 1) Smluvní strany se dohodly, že závazky vzniklé ze Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže 
uvedených podmínek.  

VII. 1) a) Objednatel je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. Závazky pak 
zanikají doručením výpovědi, není-li ve výpovědi uvedeno jinak. 

VII. 1) b) Poskytovatel je oprávněn závazky částečně nebo v celém rozsahu vypovědět v případě podstatného 
porušení Smlouvy Objednatelem.  

VII. 1) c) Výpověď musí mít písemnou formu.    

VII. 2) Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že bude v souladu s právními předpisy, 
zejména vládními či jinými usnesení, rozhodnuto o opatřeních vylučujících konání Společenské večeře. 
Poskytovatel není oprávněn v takovém případě požadovat žádnou úhradu ani kompenzaci. 

VII. 3) Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné doručením druhé Smluvní straně. 

VII. 4) Závazky, u kterých ze Smlouvy nebo z příslušného právního předpisu vyplývá, že by měly trvat i po 
zrušení Smlouvy, trvají i přes zrušení Smlouvy. 

 Závěrečná ujednání 

VIII. 1) Uzavření a uveřejnění Smlouvy 

VIII. 1) a) Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a lze ji změnit nebo doplnit pouze písemnými 
průběžně číslovanými dodatky. Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních 
stran. 

VIII. 1) b) Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to 
včetně případných dodatků. 

VIII. 2) Ustanovení, která jsou uvozena nebo ke kterým se dodává „nebude-li mezi Objednatelem a 
Poskytovatelem dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy 
je v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a podmínky plnění závazků 
ze Smlouvy. Takové dohody jinak Smluvní strany nepovažují za změny Smlouvy a mohou být provedeny 
i ústně, přičemž se má za to, že osobami k nim oprávněnými za Smluvní strany jsou i jejich kontaktní 
osoby. 

VIII. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 
nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření 
Smlouvy. 

VIII. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

VIII. 5) Poskytovatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je oprávněn 
převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 

VIII. 6) Další povinnosti Poskytovatele v souvislosti s Projektem  

Poskytovatel se za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s pokyny Objednatele a při vynaložení 

VIII. 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 7 (celkem 14) 

veškeré potřebné péče zavazuje: 

1. archivovat nejméně 15 let ode dne uzavření Smlouvy veškeré písemnosti vyhotovené 
v souvislosti s plněním Smlouvy a kdykoli po tuto dobu k nim Objednateli umožnit přístup; po 
uplynutí této doby je Objednatel oprávněn tyto písemnosti od Poskytovatele bezplatně převzít;   

2. jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly; obdobně je 
Poskytovatel povinen zavázat i svoje subdodavatele. 

VIII. 7) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu 
má sídlo Objednatel. 

VIII. 8) Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na 
důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 

 

  

 
 
 

Masarykova univerzita,  

Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka, 
za Objednatele 
(podepsáno elektronicky 18.10.2022) 

 

 
 
 

……………………………. 

Rychlík Catering, s.r.o., 

Pavel Rychlík, jednatel 
za Poskytovatele 

 

 
 
 

Dům zahraniční spolupráce,  

Mgr. Michal Uhl, ředitel, 
za Objednatele 
(podepsáno elektronicky 13.10.2022) 

 

 
 
 
 

 
 
  



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 8 (celkem 14) 

Příloha č. 1 – Specifikace Předmětu smlouvy 

Společenská večeře v rámci konference českého předsednictví 
v Radě EU_ICRI 2022 

 
Kde: Besední dům Brno 
Kdy: 19:00 – 22:00, 20. 10. 2022 
Počet osob: 480 
Rozpočet: 650 000Kč bez DPH 
 
Poznámky: 
*V každé ze sekcí bude minimálně jeden pokrm gluten free. 
**Catering by měl obsahovat i tradiční pokrmy české kuchyně. 
***Preferujeme lokální dodavatele a suroviny i s ohledem na sezónnost. 
**** V rámci všech součástí poptávky cateringu níže je nutno zajistit také: 

• 5 porcí jídla v košér úpravě 
• 10 porcí jídla v halal úpravě 
•  10 porcí jídla v gluten free úpravě 

 

1) OBČERSTVENÍ: 
 

Předkrmy (celkové množství 900ks): 
 

- 3 druhy – ryba/mořské plody 
- 3 druhy - veganská varianta  
- 3 druhy – masová varianta 

 

Studený catering 
 

- Výběr tuzemských a zahraničních uzenin min. 50g/os.  
- Výběr tuzemských a zahraničních sýrů min. 50g/os.  
- Studené speciality (domací paštika, roastbeef, kachní prosciutto, masová terina s kuř. játry, … ) min. 

50g/os. 
- Tatarský biftek min. 20g/os. + topinka/toast 

 

Zelenina a ovoce min. 120 g/os. 
 

- Marinovaná zelenina  
- Ovocné mísy 
- 2 druhy zeleninových salátů 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 9 (celkem 14) 

- Krájená zelenina s dresinky a dalšími dochucovadly (oleje, …) 

 

Teplý bufet: 
 

Zvažujeme i možnost grilování ve venkovních prostorech, vzhledem k počasí a ročnímu období je však nutno 
počítat s tím, aby takové pokrmy bylo možné servírovat eventuálně i ve vnitřních prostorech.  

- Např. kýta, sele 

 
Teplé pokrmy (8 druhů pokrmů) min. 260g/os.:  
Minimálně: 

- 1x zvěřina 
- 1x hovězí 
- 1x vepřové 
- 1x kuře 
- 1x druh ryby – losos/candát 
- 2x vegetariánská varianta 
- 1x veganská varianta  

 
Přílohy (min. 220g/os.): 

- 3x veganský druh 
- 3x další příloha 

 
 

Dezerty a moučníky (celkové množství 900ks): 

- 3 druhy - dezerty v cateringovém skle (např. Panna Cotta, Čokoládová pěna, Tiramisu, …) 
- 3 druhy – další dezerty 
- 300ks - koláčků 

 
 
 

2) NÁPOJE: 

- Účtovány dle skutečné spotřeby 
 

Welcome drink: 

- Welcome drink – sekt/prosseco – alko i nealko varianta 

 
Teplé nápoje: 

- Čaj – 100 porcí 



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 10 (celkem 14) 

- Káva s doplňky – 150 porcí 

 
Nealkoholické (min. 1l/os.): 

- Voda s citrusy + i bez citrusů 
- Rozlévané džusy 
- Minerální voda (lahvová) 

 
 
Alkoholické (min. 0,2l/os.): 

- Pivo – Plzeňský prazdroj 
- Pivo – lokální (Brněnsko) 

 

3) DALŠÍ POŽADAVKY: 

 

Barmanská show a Barista (zážitkové): 

- Zajištění barmanské show (min. 2x barman) – 200ks nápojů (4 druhy) 
- Kávový barista (min. 2 os.) – kávové speciality, latté art – 250ks káv 
- Veškerý inventář pro baristy a barmany 
- Účtováno dle skutečné spotřeby 

 

Someliér + vybavení pro someliéra s vlastním vínem 

- víno není předmětem poptávky 
- 4x box s ledem – 40kg 
- Rautové stoly 
- Založení stolů a sklenic 
- 800x sklenice 
- Personál = 1x Someliér a k němu k dispozici podpora someliéra + obsluha podávání vína 
- Debaras sklenic 

o Od poskytovatele se u této položky žádá nacenění služby, která spočívá v komplexním 
zajištění servisu a servírování alko sektu a vína v průběhu akce v souladu s dalšími požadavky 
v této položce. Vlastní dodávku vína (ve smyslu nákupu) zajišťuje objednatel a kalkulace této 
ceny tedy není součástí položkového rozpočtu. 
 

o Zajištění servisu zahrnuje:  
1. převzetí dodávky vín od objednavatele o celkovém počtu cca 350 lahví a uskladnění 

vín před akcí (Při převozu a uskladnění vína je nutné vzít v potaz následující: teplota 
pro skladování vína v lahvích mezi 7 a 16 stupni, ideální vlhkost vzduchu pro 
skladování vína je 65 %, víno nemá být vystavována ostrému světlu, otřesům a 
vibracím. Objednatel je dále oprávněn zkontrolovat místo a způsob uskladnění vín po 
jeho převzetí poskytovatel);  

2. podepsání předávacího protokolu;  
3. nachlazení vín před akcí na vhodnou teplotu dle typu vína;  
4. zajištění dopravy do místa konání akce; 5) rozlévání vín a servírování na akci;  
5. zajištění dostatku vhodných skleniček dle typu vína (bílé, červené, šumivé) a  



Smlouva o poskytování služeb   
  Strana 11 (celkem 14) 

6. následnou likvidaci prázdných lahví do tříděného odpadu.  
7. Nezkonzumované lahve vína si zástupce objednatele převezme bezprostředně po 

ukončení akce, nebude-li domluveno jinak.  
8. Objednavatel si spolu s dodavatelem na základě podávaného menu nejpozději 14 dní 

před akcí vzájemně odsouhlasí specifikaci dodávky vín (počet lahví od každého 
druhu) zejména s přihlédnutím ke složení menu.  

9. Objednavatel je oprávněn zkontrolovat množství a stav vín před zahájením akce a 
následně také během celého průběhu akce. Po ukončení akce poskytovatel informuje 
objednavatele o počtu zkonzumovaných lahví a tuto informaci vyplní do předávacího 
protokolu. 

 
 

Servis: 

- Personální zajištění odpovídající typu a velikosti akce 
- Komplexní profesionální zajištění + dresscode. Zaslání ilustrační fotografie dresscode.  
- Zajištění veškerého inventáře; odpovídající množství, velikosti a typu akce  
- V prostorách nelze umývat nádobí a nelze v místě akce tepelně upravovat pokrmy 

 

Další potřeby: 

- Catering bude vzhledem k členitosti prostoru nutno rozdělit min. na: 
o 2 stanoviště pro alko i nealko nápoje vč. vína 
o 1 stanoviště pro víno se someliérem 
o 1 stanoviště pro barmanskou show 
o 1 stanoviště pro baristy 
o Min. 3 velká stanoviště na jídlo 

- 70ks – bistrostolků 
- 4ks – kulatý stůl – 180cm (pro 12 osob) 
- Skirting + látkoviny 
- Květinová výzdoba – rautové stoly, bistro stolky, kulaté stoly 
- Židle budou využity z místních zdrojů – nejsou předmětem poptávky 
- V případě venkovního grilování – zajištění vlastních stanů a potřebného inventáře 
- Doprava 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 2 – Položková nabídka účastníka 



RYCHLÍK CATERING s.r.o. | Výstaviště 405/1, pavilon G3 | 603 00 Brno |XXXXXXXXX |www.rychlik-catering.cz |

IČ: 29260965

Catering  
Společenský večer v Besedním domě při příležitosti konference ICRI 2022 

konaný dne 20. 10. 2022 pro 480 osob 

Harmonogram akce: 
19:00 Welcome drink, zahájení rautu 
22:00 Konec akce 

Kanapky, Finger food - mini předkrmy:  
900 ks  Grilované datle s čedarem balené v pančetě 

Košíček s koprovým žervé s uzeným lososem 
Bramborový Cupcake s bazalkovým krémem a schwarzwaldskou šunkou 
Cherry rajčata na jehle s mozzarellou, sušenými rajčaty a olivou 
Kanapka se škvarkovou pomazánkou  
Marinovaný tuňák s wasabi majonézou 
Bruschetta s humusem a pečenou cizrnou (VEGAN) 
Bruschetta s tataráčkem z avokáda a pečené červené řepy (VEGAN) 
Sušené rajče s veganským sýrem a olivou (VEGAN) 
Ananasová salsa s krevetami 

Cena celkem za výše uvedené včetně 10 % DPH   40 500,- 

Teplý bufet 279 g/ os: 
250x 100 g Zauzená kančí kýta na kosti – Filírovaná před hosty 

nakládaná zelenina, studené omáčky a dipy (BZL) 

200x 100 g Filet z čerstvého lososa s kouřovou solí a bylinkami, (BZL) 
smetanová omáčka s čerstvou bazalkou a sušenými rajčaty 

120x 100 g Biftečky z daňka s bylinkovým máslem, švestková omáčka s portským vínem  (BZL) 

120x 80 g Kuřecí teriyaki satay s jarní cibulkou, sezamem a houbami shiitake  (BZL) 

180x 100 g Trhané vepřové v lokše s hráškovými lusky, čedarem a marinovanou cibulí  

500x 50 g Banketní řízky: telecí, kuřecí a z vepřové panenky 

100 x Plněné žampiony ragú ze sušených rajčat a sójového masa s veganským parmezánem 
(VEGAN) 

70 x 100 g Tofu špíz se zeleninou marinovaný (VEGAN) 

50 x 150 g Cizrnové kari s kokosovým mlékem, dýní, mrkví a cuketou (VEGAN)  5 950,- 
Cena celkem za výše uvedené včetně 10 % DPH  169 800,- 

Přílohy 277 g/os: 
500x  100 g Pečené kořeněné brambůrky na olivovém oleji (vegan, BZL) 
300x  100 g Pečená sezónní zelenina (vegan, BZL) 
80x  100 g Jasmínová rýže  (vegan, BZL) 
170x  100 g Domácí bramborový salát s majonézou 
80x  100 g Bramborový salát z pečených brambor s marinovanou šalotkou, 

baby špenátem a hořčičným dresinkem (vegan, BZL) 
500 ks Pečivo – bagetky, banketky, chléb podmáslový, škvarkový, tmavý, … 
Cena celkem za výše uvedené včetně 10 % DPH   41 480,- 

~e-----
RychlíR catering 

http://www.rychlik-catering.cz/


RYCHLÍK CATERING s.r.o. | Výstaviště 405/1, pavilon G3 | 603 00 Brno |XXXXXXXXX |www.rychlik-catering.cz |

IČ: 29260965

Studené speciality 170 g/os: 
24 Kg Zvěřinová paštika 

Masová terina s kuřecími játry 
Kachní a husí prosciutto  
Anglický roastbeef  

24 Kg Tuzemské i zahraniční kvalitní uzeniny – s nakládanou zeleninou  

24 Kg Tuzemské i zahraniční sýry – s nakládanou zeleninou, chutney, 
čerstvým ovocem a ořechy, plněná nakládaná zelenina sýrem 

480x 20 g Tatarský biftek, topinky a toustíky 
Cena celkem za výše uvedené včetně 10 % DPH   97 200,- 

Zelenina a ovoce 120 g/os: 
Coleslaw 
Míchaný zeleninový salát  
Waldorf s ořechy a jablky 
Marinovaná zelenina, plněná zelenina (VEGAN) 
Ovocný koš  (VEGAN) 
Salát z pečené červené řepy s ořechy, medem a kozím sýrem 
Krájená zelenina, dresinky, olivový olej, balsamico, feta, sušená rajčata, 
olivy, nakládaná zelenina (VEGAN) 

Cena celkem za výše uvedené včetně 10 % DPH   27 000,- 

Dezerty a moučníky: 
100 ks Panna Cotta s mangovým coulis (VEGAN) 
100 ks Čokoládová pěna 
100 ks Créma Catalana  
100 ks Tiramisu 
200 ks Craquelin s krémem 
300 ks Plněné přesňáky na jehle máčené v rumu a másle, sypané cukrem 
300 ks Koláčky svatební a mini Eclaire s vanilkovým krémem a čokoládou 
Cena celkem za výše uvedené včetně 10 % DPH   38 700,- 

Nealkoholické nápoje – nápojový balíček 1 l/os : 
Voda s citrusy a mátou, čirá 
Minerální voda sklo 
Rozlévaný džus – mix druhů 

Cena celkem za výše uvedené včetně 10 % DPH  49 250,- 

Teplé nápoje: 
100x Čaj, med, citron  
150x Espresso s mlékem 
Cena celkem za výše uvedené včetně 10 % DPH  10 000,- 

Alkoholické nápoje – nápojový balíček: 
480 x 0,1l Welcome drink – Prosecco včetně nealkoholického 
500x 0,2l Pilsner Urquell 

Richard – Řemeslný pivovar – Žebětín 12° ležák 
Cena celkem za výše uvedené včetně 21 % DPH   42 050,- 

~e-----
RychlíR catering 

http://www.rychlik-catering.cz/


RYCHLÍK CATERING s.r.o. | Výstaviště 405/1, pavilon G3 | 603 00 Brno |XXXXXXXXX |www.rychlik-catering.cz | 
IČ: 29260965

Alkoholické nápoje – barmanská show: 
200 x 0,3l Koktejl – 4 druhy 
Cena celkem za výše uvedené včetně 21 % DPH  30 000,- 

Barista: 
250 x  Kávové speciality+ latté art 
Cena celkem za výše uvedené včetně 21 % DPH  40 000,- 

Ostatní: 
Personální zajištění akce - supervize, kuchař, číšník, barista, someliér 

800x Sklenice na víno, led, uskladnění, coolery 
90x Bistro stolek včetně potahu 
4x 180 cm kulatý stůl včetně potahu, květinová dekorace 

Skirting, výzdoba, svíčky 
Doprava, venkovní stany 
Zajištěno 5 porcí košér pokrmů 
Zajištěno 10 porcí halal pokrmů  

Cena celkem za výše uvedené včetně 21 % DPH  139 000,- 

Cena celkem za akci včetně 10 % a 21 % DPH  724 980,- 

10 %  467 209,- 
21 %  174 421,- 

Cena celkem za akci bez 10 % a 21 % DPH  641 630,-

~e-----
RychlíR catering 

http://www.rychlik-catering.cz/

	Sml_catering_vecere_ICRI_2022_rs
	I. Účel Smlouvy
	I. 1) Účelem Smlouvy je zajištění služeb zajištění služeb pro společenskou večeři v rámci konference českého předsednictví v Radě EU_ICRI 2022 konanou v Besedním domě Brno dne 20. 10. 2022 od 19:00 hod. (dále jen „Společenská večeře“).
	I. 2) Dílčím cílem Smlouvy je zabezpečení udržitelnosti po celou dobu společenské večeře v souladu se Strategickým záměrem MU, a to zejména:
	I. 2) a) předcházením vzniku a minimalizací odpadů v průběhu konání společenské večeře,
	I. 2) b) nákupem čerstvých, lokálních a sezónních potravin a
	I. 2) c) nákupem potravin pocházejících z ekologické produkce.
	I. 3) Poskytovatel si je vědom všech svých práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy a v této souvislosti výslovně utvrzuje, že
	I. 3) a) disponuje příslušnými znalostmi a odborností,
	I. 3) b) bude jednat s potřebnou pečlivostí a
	I. 3) c) má s plněním závazků co do obsahu i rozsahu obdobných těm, které jsou touto Smlouvou sjednány, dostatečné předchozí zkušenosti.
	I. 3) d) Objednatel výslovně utvrzuje, že zajištění audiovizuálních služeb není součástí této Smlouvy.
	II. Předmět smlouvy
	II. 1) Poskytovatel se zavazuje za sjednaných podmínek poskytovat Služby a s tím související závazky, a to řádně, s náležitou odbornou péčí a v rozsahu nezbytném pro naplnění Účelu Smlouvy. Objednatel se za to zavazuje Poskytovateli platit Cenu.
	II. 2) Poskytovatel zajistí následující:
	II. 2) a) cateringové služby,
	II. 2) b) barmanskou show,
	II. 2) c) kávový barista;
	II. 2) d) personální zajištění a
	II. 2) e) veškerý inventář, to vše je specifikováno v příloze č. 1 Smlouvy (dále také jen „Předmět smlouvy“, „Příloha č. 1“ nebo „Služby“).
	II. 3) Poskytovatel bere na vědomí, že Služby dle ust. II. 2) Smlouvy bude poskytovat pro 450 osob dle skutečného počtu přihlášených; Objednatel uhradí Skutečnou Cenu dle počtu osob, pro něž budou služby poskytovány a dle skutečné spotřeby nápojů v so...
	III. Podmínky plnění Předmětu smlouvy
	III. 1) Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat řádně a včas.
	III. 2) Poskytovatel odpovídá za poskytované služby, tak aby plnily Účel Smlouvy dle čl. I Smlouvy.
	III. 3) Poskytovatel se zavazuje postupovat v součinnosti s Objednatelem, v souladu s pokyny, podmínkami, připomínkami a oprávněnými zájmy Objednatele a všechny úkony, které se ukážou být nezbytné pro splnění předmětu této smlouvy a naplnění jejího úč...
	III. 4) Poskytovatel je povinen Objednatele informovat o všech skutečnostech, které jsou mu známy anebo které by mu s ohledem na jeho odbornost měly být známy, a které mohou plnění předmětu smlouvy negativně ovlivnit či zmařit.
	III. 5) Poskytovatel je povinen zajistit při poskytování služeb a plnění dalších souvisejících závazků dodržení veškerých bezpečnostních a hygienických opatření, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy. Dále je Poskytovatel ...
	III. 6) Cateringové služby
	III. 6) a) Poskytovatel se zavazuje poskytnout veškeré služby Přílohy č. 1 Smlouvy.
	III. 6) b) Poskytovatel se zavazuje zajistit poskytování cateringových služeb v souladu se zásadami společensky a environmentálně odpovědného zadávání, zejména tak aby bylo co nejvíce z nabízeného jídla dle Přílohy č. 1 Smlouvy ze sezónních či lokální...
	III. 7) Čas poskytovaných služeb
	III. 7) a) Zahájení poskytování služeb a plnění dalších souvisejících závazků
	III. 7) b) Místo poskytování Služeb
	IV. Cena a platební podmínky
	IV. 1) Cena je
	641 630 Kč bez bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“).
	IV. 2) Poskytovatel prohlašuje, že cena obsahuje jeho veškeré nutné náklady nezbytné pro řádné a včasné poskytování Služeb včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během plnění Smlouvy uvažovat.
	IV. 3) Poskytovatel je oprávněn připočíst DPH ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). DUZP je den poskytová...
	IV. 4) Skutečná Cena
	IV. 4) a) Cena bude Objednatelem hrazena dle skutečného počtu účastníků Společenské konference a dle skutečné spotřeby nápojů (dále jen „Skutečná Cena“), který si Objednatel vyhrazuje upřesnit nejpozději 14 dnů před zahájením poskytování Služeb, nebud...
	IV. 4) b) Pro účely stanovení Skutečné ceny k úhradě jsou rozhodující ceny uvedené v Příloze č. 2 Smlouvy.
	IV. 4) c) Kalkulaci Skutečné Ceny se Poskytovatel zavazuje odeslat Objednateli nejpozději do 5 dní od ukončení konference.
	IV. 4) d) Objednatel je povinen odsouhlasit kalkulaci nejpozději do 5 dní od doručení, nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak.
	IV. 5) Platební podmínky
	IV. 5) a) Právo na zaplacení Skutečné Ceny vzniká Poskytovateli odsouhlasením kalkulace Skutečné Ceny smluvními stranami, na základě které bude Poskytovatelem vystaven daňový doklad (dále jen „Faktura“). Závazný pokyn ke způsobu fakturace udělí Objedn...
	IV. 5) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli.
	IV. 5) c) Skutečná Cena bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Poskytovatel na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uve...
	IV. 6) Náležitosti Faktury
	IV. 6) a) Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména
	IV. 6) b) Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Poskytovateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní lhůta splatnosti bude započata po doručení Fa...
	IV. 6) c) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Poskytovatele nebo Objednatele, odpovídá Poskytovatel Objednateli za veškeré následk...
	IV. 7) V případě, že
	IV. 7) a) úhrada Ceny má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že
	IV. 7) b) číslo bankovního účtu Poskytovatele uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH,
	je Objednatel oprávněn uhradit Poskytovateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve...
	V. Smluvní pokuty a náhrada škody
	V. 1) V případě zrušení poskytování služeb Poskytovatelem v době kratší než 15 dnů před sjednaným termínem Konference, je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč.
	V. 2) V případě, že nebude druhové složení poskytovaných cateringových služeb odpovídat požadavkům Objednatele vymezeným v příloze č. 1 Smlouvy, je Objednatel oprávněn uplatnit zejména slevu ze Skutečné Ceny ve výši 500,- kč za každou vadnou položku d...
	V. 3) V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury dle ust. IV. 5) b) Smlouvy se Objednatel zavazuje Poskytovateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z částky z neuhrazené faktury.
	V. 4) V případě prodlení Poskytovatele s kalkulací dle ust. IV. 4) c) Smlouvy se Poskytovatel zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý započatý den prodlení.
	V. 5) V případě prodlení Poskytovatele s poskytováním Služeb dle ust. III. 9) a) Smlouvy se Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé prodlení.
	V. 6) V případě nedodržení povinnosti dle ust. III. 8) Smlouvy se Poskytovatel zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každé nedodržení povinnosti.
	V. 7) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. Objednatel si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Poskytovatele za Objednatelem.
	V. 8) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Poskytovatele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu.
	V. 9) Poskytovatel není povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností utvrzených smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli Poskytovatele ve...
	VI. Účinnost Smlouvy
	VI. 1) Účinnost Smlouvy
	VI. 1) a) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
	VI. 1) b) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v Registru smluv. Smlouvu uveřejní Objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě Smluvní strany. Poskytovatel uveřejnění zkontroluje a Objednatele upozorní na případné nedostatky, jin...

	VII. Některá ustanovení o odstoupení od Smlouvy a výpovědi
	VII. 1) Smluvní strany se dohodly, že závazky vzniklé ze Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže uvedených podmínek.
	VII. 1) a) Objednatel je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět. Závazky pak zanikají doručením výpovědi, není-li ve výpovědi uvedeno jinak.
	VII. 1) b) Poskytovatel je oprávněn závazky částečně nebo v celém rozsahu vypovědět v případě podstatného porušení Smlouvy Objednatelem.
	VII. 1) c) Výpověď musí mít písemnou formu.
	VII. 2) Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že bude v souladu s právními předpisy, zejména vládními či jinými usnesení, rozhodnuto o opatřeních vylučujících konání Společenské večeře. Poskytovatel není oprávněn v takovém případě pož...
	VII. 3) Odstoupení od Smlouvy musí mít písemnou formu a je účinné doručením druhé Smluvní straně.
	VII. 4) Závazky, u kterých ze Smlouvy nebo z příslušného právního předpisu vyplývá, že by měly trvat i po zrušení Smlouvy, trvají i přes zrušení Smlouvy.
	VIII. Závěrečná ujednání
	VIII. 1) Uzavření a uveřejnění Smlouvy
	VIII. 1) a) Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a lze ji změnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky. Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran.


	VIII. 1) b) Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně případných dodatků.
	VIII. 2) Ustanovení, která jsou uvozena nebo ke kterým se dodává „nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy je v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reago...
	VIII. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření Smlouvy.
	VIII. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné us...
	VIII. 5) Poskytovatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.
	VIII. 6) Další povinnosti Poskytovatele v souvislosti s Projektem

	Poskytovatel se za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s pokyny Objednatele a při vynaložení veškeré potřebné péče zavazuje:
	VIII. 7) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu má sídlo Objednatel.
	VIII. 8) Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy.
	1) Občerstvení:
	Předkrmy (celkové množství 900ks):
	Studený catering
	Zelenina a ovoce min. 120 g/os.
	Teplý bufet:
	Dezerty a moučníky (celkové množství 900ks):

	2) Nápoje:
	Welcome drink:
	Teplé nápoje:
	Nealkoholické (min. 1l/os.):
	Alkoholické (min. 0,2l/os.):

	3) Další požadavky:
	Barmanská show a Barista (zážitkové):
	Someliér + vybavení pro someliéra s vlastním vínem
	Servis:
	Další potřeby:


	Priloha_c2_rs



